
Conselleria d’Agricultura, Medi Ambient,
Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural

Conselleria de Agricultura, Medio Ambiente, 
Cambio Climático y Desarrollo Rural

RESOLUCIÓ de 8 d’octubre de 2018, del director terri-
torial de València, per la qual es resolen favorablement 
al·legacions i sol·licituds de modificació dels recintes 
SIGPAC. Expedient número 2018-ALS-V-03-914339 i 
altres.  [2018/10384]

RESOLUCIÓN de 8 de octubre de 2018, del director terri-
torial de Valencia, por la que se resuelven favorablemen-
te alegaciones y solicitudes de modificación de los recin-
tos SIGPAC. Expediente 2018-ALS-V-03-914339 y otros. 
[2018/10384]

Visto el Real decreto 1077/2014, de 19 de diciembre, por el que se 
regula el sistema de información geográfica de parcelas agrícolas (BOE 
307, 20.12.2014), el Real decreto 1075/2014 de 19 de diciembre, sobre 
la aplicación a partir de 2015 de los pagos directos a la agricultura y 
a la ganadería y otros regímenes de ayuda, así como la gestión y con-
trol de los pagas directos y de los pagos al desarrollo rural (BOE 307, 
20.12.2014), el Real decreto 1076/2014, de 19 de diciembre, sobre asig-
nación de derechos de régimen de pago básico de la Política Agrícola 
Común (BOE 307, 20.12.2014), el Real decreto 1172/2015, de 29 de 
diciembre, que modifica los anteriores reales decretos, el Real decreto 
1078/2014 de 19 de diciembre, por el que se establecen las normas de 
condicionalidad que deben cumplir los beneficiarios que reciban pagos 
directos, determinadas primas anuales de desarrollo rural, o pagos en 
virtud de determinados programas de apoyo al sector vitivinícola (BOE 
307, 20.12.2014), y la Orden 5/2015, de 27 de febrero, de la Conselle-
ria de Presidencia y Agricultura, Pesca, Alimentación y Agua, por la 
que se establecen las bases reguladoras aplicables al conjunto de pagos 
directos a la agricultura y la ganadería y otros regímenes de ayuda, así 
como sobre la gestión y control de los pagos directos y de los pagos al 
desarrollo rural y demás legislación vigente aplicable.

Vistas las alegaciones y solicitudes de modificación de los recintos 
SIGPAC, presentadas por las/los interesadas/os o la Administración 
referentes a los expedientes que se indican en el anexo de la presente 
resolución, vista la propuesta técnica de fecha 5 de octubre de 2018, y 
de acuerdo con las atribuciones concedidas por Resolución de 19 de 
octubre de 2011, del director general de Producción Agraria y Gana-
dería, por la que se atribuyen a las direcciones territoriales de la Con-
selleria las funciones de explotación y mantenimiento del Sistema de 
Información Geográfica de las Parcelas Agrícolas, el director territorial 
de València ha resuelto:

Las solicitudes de modificación de los recintos SIGPAC que se 
relacionan en el anexo de la presente resolución, que comienza por 
2018-ALS-V-03-914339, y finaliza por 2018-ALS-V-ST-920994, en el 
sentido que se contiene en el citado anexo, y efectuar la actualización 
correspondiente en la base de datos de SIGPAC

La presente resolución no pone fin a la vía administrativa y contra 
la misma puede interponerse en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su recepción, recurso de alzada ante el titular de la 
Secretaría Autonómica de Agricultura y Desarrollo Rural, de conformi-
dad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas.

València, 8 de octubre de 2018.– El director general de Producción 
Agraria y Ganadería, p. d. (R 19.10.2011; DOGV 6647, 09.11.2011), el 
director territorial: Francisco Javier Civera Martínez.

Vist el Reial decret 1077/2014, de 19 de desembre, pel qual es 
regula el sistema d’informació geogràfica de parcel·les agrícoles (BOE 
307, 20.12.2014), el Reial decret 1075/2014 de 19 de desembre, sobre 
l’aplicació a partir de 2015 dels pagaments directes a l’agricultura i a 
la ramaderia i altres règims d’ajuda, així com la gestió i control dels 
pagues directes i dels pagaments al desenvolupament rural (BOE 307, 
20.12.2014), el Reial decret 1076/2014, de 19 de desembre, sobre 
assignació de drets de règim de pagament bàsic de la Política Agríco-
la Comuna (BOE 307, 20.12.2014), el Reial decret 1172/2015, de 29 
de desembre, que modifica els anteriors reials decrets, el Reial decret 
1078/2014 de 19 de desembre, pel qual s’estableixen les normes de 
condicionalitat que han de complir els beneficiaris que reben pagaments 
directes, determinades primes anuals de desenvolupament rural, o paga-
ments en virtut de determinats programes de suport al sector vitiviní-
cola (BOE 307, 20.12.2014), i l’Ordre 5/2015, de 27 de febrer, de la 
Conselleria de Presidència i Agricultura, Pesca, Alimentació i Aigua, 
per la qual s’estableixen les bases reguladores aplicables al conjunt de 
pagaments directes a l’agricultura i la ramaderia i altres règims d’ajuda, 
així com sobre la gestió i control dels pagaments directes i dels paga-
ments al desenvolupament rural i la resta de legislació vigent aplicable.

Vistes les al·legacions i sol·licituds de modificació dels recintes 
SIGPAC, presentades per les persones interessades o l’Administració 
referents als expedients que s’indiquen en l’annex de la present reso-
lució, vista la proposta tècnica de data 5 d’octubre de 2018, i d’acord 
amb les atribucions concedides per Resolució de 19 d’octubre de 2011, 
del director general de Producció Agrària i Ramaderia, per la qual 
s’atribueixen a les direccions territorials de la conselleria les funcions 
d’explotació i manteniment del Sistema d’Informació Geogràfica de les 
Parcel·les Agrícoles, el director territorial de València ha resolt:

Les sol·licituds de modificació dels recintes SIGPAC que es deta-
llen en l’annex de la present resolució, que comença per 2018-ALS-
V-03-914339, i finalitza per 2018-ALS-V-ST-920994, en el sentit que 
s’assenyala en l’annex mencionat, i efectuar l’actualització corresponent 
en la base de dades de SIGPAC.

Contra aquesta resolució, que no posa fi a la via administrativa, 
pot interposar-se en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de 
la recepció, recurs d’alçada davant del titular de la Secretaria Autonò-
mica d’Agricultura i Desenvolupament Rural, de conformitat amb el 
que disposen els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

València, 8 d’octubre de 2018.– El director general de Producció 
Agrària i Ramaderia, p. d. (R 19.10.2011; DOGV 6647, 09.11.2011), el 
director territorial: Francisco Javier Civera Martínez.



ANNEX/ANEXO

Expedient/Expediente Cognom i nom/Apellidos y nombre Estat/Estado
 
2018-ALS-V-03-914339 Ávila Camara, Carmen Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-03-915531 Ramírez Manzaneda, Miguel Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-03-921018 Martínez Aparicio, José Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-03-921339 Martínez Camara, Eduardo Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-03-921626 Fernández Rodríguez, Juan Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-912181 Sentandreu Benavent, Sara Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-916407 Moltó Álvarez, Fernando Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-908787 Delgado de Molina Pavía, María Carmen Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-910276 Martí Garrigos, Josefa Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-913913 Pla Suárez, Vicente Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-916429 Frances Bas, María Amparo Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-918500 Seguí Ballester, María Salome Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-06-908760 Heredia García, Marcos Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-908485 Castellano Castellano, José María Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-909223 Bañuls Rodilla, Ildefonso Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-909459 Civera Albalat, Joaquín Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-909625 Ramada Rodilla, Francisca Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-909795 Ramada Sanz, Antonio Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-910125 Castellano Desco, Mariano Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-910640 Orrios Bonet, José Vicente Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-910674 Valero Murgui, Trinidad Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-910721 Bolea Balaguer, Juan Bautista Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-910926 Cotanda Ferrando, José Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-911090 Barona Nacher, Miguel Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-911178 Rodilla Montesinos, Manuel Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-911330 Alonso Soriano, Juan José Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-911528 Domínguez Arrue, Luis Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-911760 Albert Arastey, Irene Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-911785 Herrero Cano, Rosario Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-911886 Peñarocha Torres, Dolores Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-912008 Ricart Belmar, Vicente Manuel Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-912257 Domingo Rodilla, Pedro Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-912498 Pelecha Balaguer, María Carmen Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-913022 March Campos, Vicenta Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-913201 Montañez Sancho, Miguel Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-913461 Domínguez Calaforra, Rogelio Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-913521 Gómez Pérez, Jesús Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-913598 Puchol Villanueva, Pilar Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-914089 Calvet Moreno, María José Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-914463 Pablo Merenciano, Andrés Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-914687 Cano Pérez, José Miguel Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-915009 Albert Peñarrocha, José Luis Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-915178 Martínez Arastey, Manuel Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-915735 Bonet Barea, María Trinidad Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-915788 García Castellano, Vicente Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-915849 Carbonell García, Carmen María Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-916077 Murgui Orero, Vicente Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-916205 Faubel Guna, Miguel Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-916309 Gimeno Orero, Miguel Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-916443 Tomás Álvaro, Emilio Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-916483 García Enguidanos, Remedio Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-916673 Fabra Civera, Miguel Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-917080 Barona Soriano, José Miguel Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-917640 Martínez Faubel, Francisco Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-918215 Porter Jarrin, María del Carmen Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-918369 Asensi Marqués, José M Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-921259 Sánchez Gallach, Juan José Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-13-912015 Pérez Lozano, Vicente Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-13-912767 Ruiz Hernández, Antonio Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-13-913998 Navarro Perelló, José Germán Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-13-914908 Gómez Estala, Julio Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-13-915366 Rodrigo García, Sara Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-13-915433 Grau Jabaloyas, Salvador Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-13-915445 Cervera Tarin, Alberto José Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-13-915539 Rodríguez Lara, Manuel Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-13-915658 Grau Grau, César Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-13-915765 Tarin Campos, Vicente Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-13-915906 Soriano Llorens, Soledad Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-13-915932 Mirasol Espí, Juan José Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-13-916427 Del Valle Del Valle, Antonio Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-13-917097 Tarin Carrión, Ricardo Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-13-917319 Higón Gimeno, Juan Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-13-917536 Mirasol Sánchez, M Carmen Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-13-917693 Genovés Gimeno, María Rosario Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-13-917957 Santos Sol, Joaquina Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-13-919302 Casañy Torres, José Acceptat/Aceptado



2018-ALS-V-13-919498 Valles Sánchez, M Pilar Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-13-919600 Valles Sánchez, Fidel Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-13-920281 Sánchez Fortea, Carlos Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-13-920451 Alarcón Martínez, Gabriel Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-13-922335 García Guzmán, Manuel Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-13-922405 López Ruescas, Josefa Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-911185 Esteban Cervera, Anselmo Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-911186 Cárcel Mañez, Ángel Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-915302 Martínez Pedrón, Fernando Miguel Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-915496 Pardo Sancho, Javier Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-916021 Pedrón Jabaloyas , Francisca Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-916189 Pedrón Pardo, Vicente Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-916665 Navarro Ramos, Lourdes Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-917123 García Sánchez, María Dolores Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-918001 Villa Nuevalos, José Antonio Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-918442 Delgado Pérez, Segundo Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-920225 Fernández Berenguer, Vicenta Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-921289 Villanueva García, Adelina Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-921524 Ibáñez Navarro, Javier Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-921738 Ibáñez García, Enrique Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-921878 Pérez Pérez, Ismael Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-922244 Salinas Perelló, Enrique Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-922533 Gorbe Sierra, Trinidad Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-923416 Velencoso Navarro, Juan Ignacio Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-908670 Torres Monteagudo, Pedro Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-914560 Martínez Cabaleiro, Alejandro Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-917517 Jiménez Monteagudo, Angelita Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-918077 Pérez Parra, María Elena Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-918223 Crespo Ibáñez, Marcial Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-921562 Juan Calaforra, Carlos Vicente Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-921668 García López, Carlos Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-922143 González Torres, Antonio Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-922951 Cárcel Pérez, Rafael Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-923893 Monteagudo Valiente, Emilio Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-16-909000 Martorell Ortega, Blas Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-16-909028 Arocas Estarlich, María Lucia Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-16-909324 Soria Conca, María Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-16-909635 Guerrero Valles, Josefa Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-16-909658 Martínez Gandía, Rafael Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-16-910396 Martínez Abel, Oreto Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-16-910467 Cuesta Llacer, Juan Ángel Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-16-910593 Valles Trescoli, Ana Amparo Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-16-910980 Monzo Hervas, Aurelio Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-16-911971 Muñoz Lucas, Manuel Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-16-912928 Dauder Monzo, Aurelio Luis Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-16-914664 Girona Sebastián, Gracia Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-16-916962 Lorente Martínez, Bernardo Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-16-921828 Puig Penalva, Joaquín Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-16-922857 Fuster Espert, Jose Vicente Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-17-908769 Esteve Pérez, M Milagros Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-17-914994 Giner Mateu, Emilia Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-17-915315 Granero García, Vicente Blas Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-17-915548 Vila Simón, Benjamín Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-17-916626 Pallas Granero, José Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-17-916676 Sales Serrano, Pilar Erika Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-17-919426 Pujades García, Manuel Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-17-921565 Serrano Argente, Miguel Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-17-923842 Carbonell Fillol, Carmen Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-19-911223 Sanchis Montes, María Antonia Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-19-911656 Muñoz Linares, María Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-19-913327 Valles Ramírez, Rogelio Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-19-917737 Sanz Herrero, M Encarnación Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-19-921490 Fuixench Oliva, Sebastián Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-19-923701 Sanz Herrero, José Miguel Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-911400 Herrero Rubio, Ismael Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-915737 Aparicio Gascón, Julio Pascual Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-915936 Rodrigo Rodrigo, Vicente Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-915960 Herrero Luis, Oscar Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-916089 Cervera Cervera, Juan Vicente Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-916281 Cervera Lago, Javier Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-916301 Aguilar Aparicio, Juan Pablo Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-920252 Cubells Simó, Manuel Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-920748 Serrano Sapena, María Estrella Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-920994 Ferrandiz Vázquez, María Elisa Acceptat/Aceptado


		2018-11-12T14:31:30+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




